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BIELENDA PROFESSIONAL Supremelab
Sensitive Skin 5% Regulujący krem do
twarzy z kwasem azelainowym 50ml

Cena 39,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5902169027605

Opis produktu

BIELENDA PROFESSIONAL Supremelab Sensitive Skin 5% Regulujący krem do twarzy z kwasem azelainowym 50ml

Seria o działaniu łagodzącym, przynosząca ukojenie i zmniejszenie pieczenia lub świądu. Zawiera takie składniki aktywne, jak kwas azelainowy, który działa
antybakteryjnie i przeciwzapalnie. Przeznaczone dla skór z takimi problemami, jak nadwrażliwość i nadaktywność, naczynka i skłonności do zaczerwienień. Produkty z
serii Sensitive Skin zapewniają skórze intensywne nawilżenie i regenerację, a także działają sebostatycznie i regulują wydzielanie sebum, niosą pomoc w walce z
trądzikiem różowatym.

Efekt

Krem przeznaczony dla skóry skłonnej do trądziku, w tym – różowatego, wrażliwej i nadreaktywnej. Kwas Azelainowy skutecznie reguluje wydzielanie sebum i działa
antybakteryjnie, a jednocześnie jest łagodny i nie podrażnia. Produkt koi, nawilża i wycisza, nie zawiera barwników ani kompozycji zapachowej.

Działanie

Comfort Active-Complex – ukojenie, nawilżenie, wyciszenie skóry
0% barwników, 0% kompozycji zapachowej
Kwas Azelainowy – głęboka odnowa i regeneracja skóry, skuteczne działanie antybakteryjne
Regulacja wydzielania sebum

Stosowanie

Nałóż krem na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Stosuj codziennie rano. Krem stanowi doskonałą bazę pod makijaż. W celu ochrony skóry przed
promieniowaniem UVA i UVB stosuj dodatkowo krem z filtrem.

Przeznaczenie

Skóra wrażliwa, nadreaktywna, skłonna do trądziku różowatego.

Skład

5% Kwas azelainowy, Alantoina, Witamina E, Olej z nasion czarnej porzeczki.

INCI: Aqua (Water), Propylene Glycol, Azelaic Acid, Ethylhexyl Stearate,
Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Glycerin, Ceteareth-20, Panthenol,
Troxerutin, Tocopheryl Acetate, Ribes Nigrum (Black Currant) Seed Oil,
Allantoin, Squalene, Ascorbyl Palmitate, Tocopherol, Beta-Sitosterol,
Lecithin, Hydrogenated Vegetable Glycerides Citrate, Dimethicone,
Polyacrylamide, C13-14 Isoparaffin, Laureth-7, Disodium EDTA,
Methylparaben.
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